
POSTANOWIENIE NR 140/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Osięciny na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020  r. poz. 1319) 
Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Osięciny na okręgi wyborcze, ustalić ich numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w okręgu. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowieniepodlega przekazaniu Radzie Gminy Osięciny, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie, Radzie Gminy Osięciny oraz wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do 
publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Osięciny. 

 

   

Komisarz Wyborczy we 
Włocławku I 

 
 

Agata Pyrzyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4BED71-4EC1-494E-82F6-AA82FCB1CD3E. podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 140/2020 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 19 października 2020 r. 

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Osięciny – ulice: Kościuszki, Narutowicza, Płowiecka, 
Sikorskiego, Stacja PKP, Szkolna, Traugutta 1 

2 
Osięciny – ulice: Kardynała Wyszyńskiego, Kasprowicza, 
Leśniczówka, Mickiewicza, Orzeszkowej, Sienkiewicza, 
Słowackiego, Włocławska 

1 

3 
Osięciny – ulice: Bema, Jagodowa, Kilińskiego, Krótka,  
Ks. Matuszewskiego, Plac Bohaterów Powstania Warszawy, Plac 
Wolności, Rataja, Wojska Polskiego 

1 

4 

Osięciny – ulice: Jarmarczna, część Kruszwickiej (nr domów 
parzyste od 2 do 26 i nieparzyste od 3 do 31), część Kujawskiej  
(nr domów parzyste od 2 do 24 i nieparzyste nr 1), Klonowa, 
Kurzawy, Leśna, Malinowa, Olchowa, Piastowska, część Skarbka 
(nr domów parzyste od 2 do 26 i nieparzyste od 1 do 15), część 
Sportowej (nr domów nieparzyste od 5 do 23), Sucharskiego, 
Władysława Łokietka, Wrzosowa, część Żeromskiego (nr domów 
parzyste od 2 do 24A i nieparzyste od 1 do 27) 

1 

5 

Osięciny – ulice: Konopnickiej, część Kruszwickiej (nr domów 
parzyste od 28 do 54 i nieparzyste od 33 do 65), część Kujawskiej 
(nr domów parzyste od 26 do 60 i nieparzyste od 3 do 27), część 
Skarbka (nr domów parzyste od 28 do 46 i nieparzyste od 17 do 
29), część Sportowej (nr domów parzyste od 2 do 12 i nieparzyste 
od 1 do 3), część Żeromskiego (nr domów parzyste od 26 do 62  
i nieparzyste od 29 do 63) 

1 

6 Borucinek, Karolin, Samszyce, Żakowice 1 
7 Borucin, Borucin-Kolonia, Powałkowice 1 
8 Jarantowice, Latkowo 1 

9 Bartłomiejowice, Bełszewo, Bełszewo-Kolonia, Osięciny-
Probostwo, Osięciny-Wieś, Zagaj 1 

10 Lekarzewice, Konary, Osłonki, Zagajewice, Zblęg 1 
11 Krotoszyn, Wola Skarbkowa 1 
12 Kościelna Wieś, Pułkownikowo, Włodzimierka, Zielińsk 1 
13 Leonowo, Pilichowo, Szalonki 1 
14 Bilno, Bodzanówek, Nagórki, Pocierzyn 1 
15 Pieńki Kościelskie, Ruszki, Sęczkowo, Ujma Mała, Witoldowo 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4BED71-4EC1-494E-82F6-AA82FCB1CD3E. podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

